SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ TĨNH

VƯỜN QUỐC GIA VŨ QUANG

Số:        /GM-VQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vũ Quang, ngày     tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

 Được sự nhất trí của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường, Vườn Quốc

gia Vũ Quang tổ chức Hội nghị tổng kết công tác quản lý bảo vệ rừng, PCCCR

năm 2024; triển khai Phương án năm 2025; Ký Quy chế phối hợp về công tác

quản lý bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng.

I. Thành phần, trân trọng kính mời

* Đại biểu cấp tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm;

- Đại diện lãnh đạo Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR;

* Đại biểu cấp huyện và các ngành liên quan:

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện: Hương Sơn; Hương Khê;

Vũ Quang.

- Đồng chí Nguyễn Thanh Sơn, Ủy viên BCH, Phó Chủ tịch UBND huyện

Vũ Quang, Tổ trưởng Tổ công tác chỉ đạo Đảng bộ VQG Vũ Quang;

- Đại diện lãnh đạo phòng Nông nghiệp và Môi trường các huyện: Hương

Sơn; Hương Khê; Vũ Quang.

- Đại diện lãnh đạo Hạt Kiểm lâm các huyện: Hương Sơn; Hương Khê; Vũ

Quang.

- Đại diện lãnh đạo các đồn Biên phòng: Hương Quang; Cửa khẩu Quốc tế

Cầu Treo, Hòa Hải, Phú Gia;

- Ban Quản lý Đầu tư và Xây dựng Thuỷ lợi 3: Đại diện lãnh đạo;

- UBND và Công an các xã, thị trấn vùng đệm: Đại diện lãnh đạo.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện Vũ Quang mời dự

và đưa tin.

* Vườn Quốc gia Vũ Quang:

Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng ủy; Giám đốc, các Phó Giám đốc; lãnh

đạo Hạt kiểm lâm; lãnh đạo các phòng chuyên môn; lãnh đạo các Trạm, Đội kiểm

lâm; toàn thể viên chức và lao động khối Văn phòng Vườn, Văn phòng Hạt kiểm

lâm, Đội kiểm lâm cơ động, Trạm kiểm lâm Hương Đại; các tập thể cá nhân được

biểu dương.

(Lãnh đạo các phòng chuyên môn và Trạm, Đội KL tin mời viên chức, lao

động và cá nhân của đơn vị được biểu dương; Trang phục dự Hội nghị: Lực lượng

kiểm lâm trang phục ngành; khối văn phòng theo quy chế hội họp).

II. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ ngày 02/4/2025 (Thứ Tư).

III. Địa điểm: Hội trường tầng 3 trụ sở Vườn Quốc gia Vũ Quang.

Giao: Hạt kiểm lâm chuẩn bị tài liệu; phòng Hành chính - Tổng hợp chuẩn

bị các điều kiện phục vụ hội nghị.

(Gửi kèm theo tài liệu hội nghị để đại biểu khai thác).

Trân trọng kính mời quý vị đại biểu và các đồng chí trong thành phần về

dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc, các PGĐ Vườn;

- Ban tổ chức Hội nghị;

- Lưu: VT, HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Danh Kỳ

SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ TĨNH

VƯỜN QUỐC GIA VŨ QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ
(Kèm theo Giấy mời số ….. ngày …./3/2025 của Giám đốc Vườn Quốc gia Vũ Quang)

* Đồng chủ trì Hội nghị:

- Đồng chí: Nguyễn Danh Kỳ, Giám đốc;

- Đồng chí: Nguyễn Tiến Đàm, Phó Giám đốc;

- Đồng chí: Thái Cảnh Toàn, Phó Giám đốc.

* Thư ký Hội nghị: Đồng chí, Hoàng Thị Thanh Nhàn, viên chức VP HKL.

TT Nội dung chương trình Người thực hiện

1 Tiếp đón đại biểu, ổn định tổ chức Ban Tổ chức

2 Khai mạc, giới thiệu Đại biểu Đ/c: Nguyễn Danh Kỳ

3
Báo cáo Tổng kết công tác BVR - PCCCR năm

2024; Triển khai phương án năm 2025.
Đ/c: Thái Cảnh Toàn

4 Hội nghị thảo luận  Chủ trì Hội nghị

5 Ý kiến phát biểu của các đại biểu cấp trên

Đại diện lãnh đạo Sở;

Chi cục KL; UBND

huyện Vũ Quang;  và

các Hạt KL; các Đồn

Biên phòng; UBND và

Công an các xã, thị trấn

vùng đệm

6 Giải lao Toàn thể

7 Ký Quy chế phối hợp
Đ/c Nguyễn Danh Kỳ

và đại diện các đơn vị

8 Biểu dương, khen thưởng
Đ/c: Phan Nữ Quỳnh

Anh

9 Tổng kết, bế mạc Hội nghị. Đ/c: Nguyễn Danh Kỳ

BAN TỔ CHỨC

		2025-03-31T16:47:09+0700

		2025-03-31T16:52:05+0700

		2025-03-31T16:52:17+0700

		2025-03-31T16:52:17+0700